

**Městský úřad Cvikov**  
Náměstí Osvobození č. p. 63, 471 54 Cvikov, Cvikov I

Bc. Marie Svobodová  
14.07.2017 10:21:05

Signer:  
CN=Bc. Marie Svobodová  
C=CZ  
O=MĚSTO CVIKOV (IČ 002  
2.5.4.97=NTRCZ-00260410  
Public key:  
-----

**Odpověď na Žádost o poskytnutí informace ze dne 28. 06. 2017 č. j. MUC-3738/2017 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Dne 07. 07. 2017 byla Městu Cvikov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím.

K Vaším dotazům uvádíme následující:

1. Město Cvikov není povinno informovat stávající autorizovanou firmu v žádném Vámi uváděných bodů.
2. Neexistuje smluvní ujednání či jiný závazek města ani žádná jiná okolnost, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující deklarování zájmu o spolupráci, jednání o spolupráci či uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci s firmou

S pozdravem

„otisk razítka“

Bc. Marie Svobodová, v. r.  
tajemnice městského úřadu